[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 251
19.12.2017

О внесении изменений в Перечень рекламных конструкций на территории города Перми, утвержденный решением Пермской городской Думы
от 23.08.2016 № 171 «Об утверждении схемы размещения рекламных
конструкций на территории города Перми»
В соответствии с Уставом города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в Перечень рекламных конструкций на территории города Перми, утвержденный решением Пермской городской Думы от 23.08.2016 № 171 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории города Перми» (в редакции решений Пермской городской Думы от 26.09.2017 № 182, от 24.10.2017 № 208), изменения, изложив строки 1-34 в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Рекомендовать администрации города Перми до 01.07.2018 направить в Пермскую городскую Думу проект решения Пермской городской Думы об указании системы координат поворотных точек, отраженных в текстовой части схемы размещения рекламных конструкций на территории города Перми.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Председатель
Пермской городской Думы						                Ю.А.Уткин

2
Глава города Перми								   Д.И.Самойлов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению
Пермской городской Думы
от 19.12.2017 № 251

Строки 1-34 Перечня рекламных конструкций на территории города Перми,
утвержденного решением Пермской городской Думы от 23.08.2016 № 171

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	1.Щ.1
	ул.Встречная, поз.1
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-5783,45
-5783,45
-5784,55
-5784,55
	-2683,41
-2684,31
-2684,31
-2683,41

	2
	1.СБ.2
	ул.Встречная, поз.2
	ситиборд
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	19,98
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-5763,17
-5763,17
-5764,27
-5764,27
	-2722,38
-2723,28
-2723,28
-2722,38

	3
	1.Щ.3
	ул.Встречная, поз.3
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-5844,03
-5844,03
-5845,13
-5845,13
	-2993,49
-2994,39
-2994,39
-2993,49

	4
	1.Щ.4
	ул.Встречная, поз.4
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-5841,40
-5841,40
-5842,50
-5842,50
	-2904,64
-2905,54
-2905,54
-2904,64

	5
	1.Щ.5
	ул.Встречная, поз.5
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-5963,71
-5963,71
-5964,81
-5964,81
	-3292,71
-3293,61
-3293,61
-3292,71

	6
	1.Щ.6
	ул.Встречная, поз.6
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-5994,41
-5994,41
-5995,51
-5995,51
	-3384,72
-3385,62
-3385,62
-3384,72

	7
	1.Щ.7
	ул.Встречная, поз.7
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-6039,14
-6039,14
-6040,24
-6040,24
	-3596,64
-3597,54
-3597,54
-3596,64

	8
	1.Щ.8
	ул.Встречная, поз.8
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-6057,02
-6057,02
-6058,12
-6058,12
	-3689,11
-3690,01
-3690,01
-3689,11

	9
	1.Щ.9
	ул.Встречная, поз.9
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-6075,41
-6075,41
-6076,51
-6076,51
	-3773,42
-3774,32
-3774,32
-3773,42

	10
	1.Щ.10
	ул.Встречная, поз.10
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-6128,13
-6128,13
-6129,23
-6129,23
	-4029,02
-4029,92
-4029,92
-4029,02

	11
	1.Щ.11
	ул.Встречная, поз.11
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-6194,95
-6194,95
-6196,05
-6196,05
	-4359,55
-4360,45
-4360,45
-4359,55

	12
	1.Щ.12
	ул.Встречная, поз.12
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-6213,34
-6213,34
-6214,44
-6214,44
	-4454,05
-4454,95
-4454,95
-4454,05

	13
	1.Щ.13
	ул.Встречная, поз.13
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-6238,87
-6238,87
-6239,97
-6239,97
	-4580,67
-4581,57
-4581,57
-4580,67

	14
	1.Щ.14
	ул.Встречная, поз.14
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-6266,95
-6266,95
-6268,05
-6268,05
	-4722,07
-4722,97
-4722,97
-4722,07

	15
	1.СБ.15
	ул.Встречная, поз.15
	ситиборд
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	19,98
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-6281,98
-6281,98
-6283,08
-6283,08
	-5307,16
-5308,06
-5308,06
-5307,16

	16
	1.Щ.16
	ул.Встречная, поз.16
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-5799,91
-5799,91
-5801,01
-5801,01
	-2853,96
-2854,86
-2854,86
-2853,96

	17
	2.Щ.1
	ул.Якутская, поз.1
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-2922,96
-2922,96
-2924,06
-2924,06
	3303,34
3304,24
3304,24
3303,34

	18
	2.Щ.2
	ул.Якутская, поз.2
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-3639,17
-3639,17
-3640,27
-3640,27
	3773,17
3774,07
3774,07
3773,17

	19
	2.Щ.3
	ул.Якутская, поз.3
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-3833,36
-3833,36
-3834,46
-3834,46
	3808,15
3809,05
3809,05
3808,15

	20
	2.Щ.4
	ул.Якутская, поз.4
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-3982,18
-3982,18
-3983,28
-3983,28
	3835,99
3836,89
3836,89
3835,99

	21
	2.Щ.5
	ул.Якутская, поз.5
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-4140,17
-4140,17
-4141,27
-4141,27
	3864,35
3865,25
3865,25
3864,35

	22
	2.Щ.6
	ул.Якутская, поз.6
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-4252,45
-4252,45
-4253,55
-4253,55
	3885,40
3886,30
3886,30
3885,40

	23
	2.Щ.7
	ул.Якутская, поз.7
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-4445,54
-4445,54
-4446,64
-4446,64
	3920,12
3921,02
3921,02
3920,12

	24
	2.Щ.8
	ул.Якутская, поз.8
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-4548,31
-4548,31
-4549,41
-4549,41
	3938,96
3939,86
3939,86
3938,96

	25
	2.Щ.9
	ул.Якутская, поз.9
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-4649,72
-4649,72
-4650,82
-4650,82
	3956,44
3957,34
3957,34
3956,44

	26
	2.Щ.10
	ул.Якутская, поз.10
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-4801,60
-4801,60
-4802,70
-4802,70
	3983,77
3984,67
3984,67
3983,77

	27
	2.Щ.11
	ул.Якутская, поз.11
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-4967,58
-4967,58
-4968,68
-4968,68
	4016,20
4017,10
4017,10
4016,20

	28
	2.Щ.12
	ул.Якутская, поз.12
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-6194,34
-6194,34
-6195,44
-6195,44
	4230,56
4231,46
4231,46
4230,56

	29
	2.Щ.13
	ул.Якутская, поз.13
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-6542,48
-6542,48
-6543,58
-6543,58
	4284,40
4285,30
4285,30
4284,40

	30
	2.Щ.14
	ул.Якутская, поз.14
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-7970,94
-7970,94
-7972,04
-7972,04
	4503,82
4504,72
4504,72
4503,82

	31
	2.Щ.15
	ул.Якутская, поз.15
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-9949,20
-9949,20
-9950,30
-9950,30
	3846,94
3847,84
3847,84
3846,94

	32
	2.Щ.16
	ул.Якутская, поз.16
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	расположен в границах земельного участка, предоставленного в аренду для реконструкции газопровода
по ул.Вольской,1а, кадастровый номер 59:01:1718024:13 (условный номер 7214:5)
	-
	-10230,05
-10230,05
-10231,15
-10231,15
	3360,43
3361,33
3361,33
3360,43

	33
	2.Щ.17
	ул.Якутская, поз.17
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-10308,93
-10308,93
-10310,03
-10310,03
	3280,84
3281,74
3281,74
3280,84

	34
	2.Щ.18
	ул.Якутская, поз.18
	щит
	отдельно стоящая
(тип 1 или тип 2)
	36
	земли, государственная собственность на которые не разграничена
	-
	-2875,25
-2875,25
-2876,35
-2876,35
	2989,84
2990,74
2990,74
2989,84

image1.wmf